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(Clasificacion Administrativa)

MUNICIPIO DE METEPEC
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DEL 01/01/2023 AL 31/03/2023

4

I.Gasto No Etiquetado 
(I=A+B+C+D+E+F+G+H+I)

0

A) H.ASAMBLEA MUNICIPAL

B) PRESIDENCIA MUNICIPAL

C) SECRETARIA MUNICIPAL

D) REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR

E) REGLAMENTOS

Bb)COMUNICACION SOCIAL

F) CONTRALORIA MUNICIPAL

G) TRANSPARENCIA

H) TESORERIA

H) ALMACEN

ALMACEN GENERAL

I) OBRAS PUBLICAS

J) PLANEACION

K) CATASTRO

L) OFICIALIA MAYOR

RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES

M) DESARROLLO SOCIAL

N) SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

O) ALUMBRADO PUBLICO

P) AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

Q) MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS 
NATURALES
R) JUBILADOS

S) SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DIF

T) INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER

UBR

U) SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

V) CONCILIACION MUNICIPAL

  41,446,745.00   54,414,490.94   11,344,595.54   11,344,595.54

CONCEPTO(c)

EGRESOS
Aprobado(d) Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

  43,069,895.40

Subejercicio(e)

            .00

   2,521,440.00

  11,948,110.81

     832,517.00

     335,236.00

     184,664.00

     153,664.00

     490,728.00

     224,700.00

   3,742,739.00

            .00

            .00

   2,888,411.00

     388,364.00

     336,708.00

   2,538,785.00

     140,140.00

     330,736.00

            .00

   1,304,932.00

   3,919,729.90

   2,946,270.00

            .00

   2,966,073.29

     265,200.00

   1,047,460.00

     167,625.00

     185,640.00

            .00

   2,522,340.00

  16,238,688.95

     835,138.81

     368,745.00

     193,374.00

     154,091.80

     788,886.00

     258,700.00

   3,816,720.00

            .00

            .00

   8,505,965.46

     371,587.80

     341,708.00

   3,081,243.95

     156,541.16

     332,584.00

            .00

   1,289,708.02

   4,595,005.09

   3,418,440.62

            .00

   3,370,040.97

     265,550.00

   1,054,620.00

     167,987.80

     185,890.00

            .00

     515,900.00

   4,608,380.52

     129,988.91

      89,548.80

      30,110.00

      27,059.60

      94,571.40

      36,292.60

     568,971.33

            .00

            .00

   1,859,925.63

      67,252.80

      41,261.33

     513,941.82

      39,512.04

      60,649.10

            .00

      47,802.80

     855,111.76

     431,502.27

            .00

     568,074.44

      46,465.00

     193,737.72

      21,661.80

      31,150.39

            .00

     515,900.00

   4,608,380.52

     129,988.91

      89,548.80

      30,110.00

      27,059.60

      94,571.40

      36,292.60

     568,971.33

            .00

            .00

   1,859,925.63

      67,252.80

      41,261.33

     513,941.82

      39,512.04

      60,649.10

            .00

      47,802.80

     855,111.76

     431,502.27

            .00

     568,074.44

      46,465.00

     193,737.72

      21,661.80

      31,150.39

            .00

   2,006,440.00

  11,630,308.43

     705,149.90

     279,196.20

     163,264.00

     127,032.20

     694,314.60

     222,407.40

   3,247,748.67

            .00

            .00

   6,646,039.83

     304,335.00

     300,446.67

   2,567,302.13

     117,029.12

     271,934.90

            .00

   1,241,905.22

   3,739,893.33

   2,986,938.35

            .00

   2,801,966.53

     219,085.00

     860,882.28

     146,326.00

     154,739.61

            .00

         900.00

   4,290,578.14

       2,621.81

      33,509.00

       8,710.00

         427.80

     298,158.00

      34,000.00

      73,981.00

            .00

            .00

   5,617,554.46

-     16,776.20

       5,000.00

     542,458.95

      16,401.16

       1,848.00

            .00

-     15,223.98

     675,275.19

     472,170.62

            .00

     403,967.68

         350.00

       7,160.00

         362.80

         250.00

  12,967,745.94
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4

W) PROTECCION CIVIL

X) DESARROLLO RURAL

Y) CULTURA

Z) DEPORTES

Aa) TURISMO

Ab) DESARROLLO ECONOMICO

CONCEPTO(c)

EGRESOS
Aprobado(d) Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

Subejercicio(e)

     248,000.00

     331,060.00

     437,288.00

     404,284.00

      52,000.00

     114,240.00

     334,416.72

     491,787.80

     443,262.99

     665,226.00

      52,000.00

     114,240.00

      85,665.22

     218,203.79

      85,909.87

      71,864.60

            .00

       4,080.00

      85,665.22

     218,203.79

      85,909.87

      71,864.60

            .00

       4,080.00

     248,751.50

     273,584.01

     357,353.12

     593,361.40

      52,000.00

     110,160.00

      86,416.72

     160,727.80

       5,974.99

     260,942.00

            .00

            .00
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II.Gasto Etiquetado 
(I=A+B+C+D+E+F+G+H+I)

0

A) H.ASAMBLEA MUNICIPAL

B) PRESIDENCIA MUNICIPAL

C) SECRETARIA MUNICIPAL

D) REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR

E) REGLAMENTOS

Bb)COMUNICACION SOCIAL

F) CONTRALORIA MUNICIPAL

G) TRANSPARENCIA

H) TESORERIA

H) ALMACEN

ALMACEN GENERAL

I) OBRAS PUBLICAS

J) PLANEACION

K) CATASTRO

L) OFICIALIA MAYOR

RECURSOS HUMANOS Y MATERIALES

M) DESARROLLO SOCIAL

N) SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

O) ALUMBRADO PUBLICO

P) AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

Q) MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS 
NATURALES
R) JUBILADOS

S) SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DIF

T) INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER

UBR

U) SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

V) CONCILIACION MUNICIPAL

  19,576,018.00   23,591,486.00      978,152.80      978,152.80

CONCEPTO(c)

EGRESOS
Aprobado(d) Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

  22,613,333.20

Subejercicio(e)

            .00

            .00

     120,136.00

      50,000.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

   9,886,169.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

   1,942,730.00

   2,142,752.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

   4,183,635.00

            .00

            .00

            .00

     120,136.00

      50,000.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

  11,851,630.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

   2,689,276.00

   2,903,213.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

   4,713,635.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

     237,991.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

     553,151.05

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

     237,991.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

     553,151.05

            .00

            .00

            .00

     120,136.00

      50,000.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

  11,851,630.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

   2,451,285.00

   2,903,213.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

   4,160,483.95

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

   1,965,461.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

     746,546.00

     760,461.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

     530,000.00

            .00

   4,015,468.00



Formato 6 b) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF 
(Clasificacion Administrativa)

MUNICIPIO DE METEPEC

REPORTE: COFIN00133 HORA: 18:40:01FECHA: 12/04/2023 PAGINA: 4 DE

DEL 01/01/2023 AL 31/03/2023

4

W) PROTECCION CIVIL

X) DESARROLLO RURAL

Y) CULTURA

Z) DEPORTES

Aa) TURISMO

Ab) DESARROLLO ECONOMICO

CONCEPTO(c)

EGRESOS
Aprobado(d) Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

  61,022,763.00   78,005,976.94   12,322,748.34   12,322,748.34III.Total de Egresos(III=I+II)

Subejercicio(e)

   1,157,552.00

            .00

      73,044.00

      20,000.00

            .00

            .00

   1,170,552.00

            .00

      73,044.00

      20,000.00

            .00

            .00

     187,010.75

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

     187,010.75

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

     983,541.25

            .00

      73,044.00

      20,000.00

            .00

            .00

      13,000.00

            .00

            .00

            .00

            .00

            .00

  16,983,213.94   65,683,228.60

L.C. MA. DE LA PAZ FRANCO GARCIA C. ELVIA MELO HERNANDEZ C. JOEL HUAZO CANALES

TESORERA MUNICIPAL SINDICO PROCURADOR PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informaciÃ³n referente a la situaciÃ³n y/o los resultados del 
Municipio de Metepec, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaraciÃ³n en 
falso sobre las mismas


